KOMUNA E GOSTIVARIT
OMNWTHUHA TOCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

Né pajtim me nenin 36 t€ ligjit t&¢ Ligjit pér
qasje t&é liré n¢ informata me karakter publik
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Maqgedonisé
s¢ Veriut" nr. 101/2019),pér Komunén e
Gostivarit, Personi zyrtar pér ndérmjetésim né
realizimin e té drejtés pér qasje t& liré né
informata me karakter publik e pérgaditit kété:

Raport vjetor
(prej 01.01.2020deri 31.12.2020)

-T¢ dhénat pér personin zyrtar€é pér
ndérmjetésim né realizimin e t& drejtés pér
qasje t&€ liré n€ informata me karakter publik:

Edit Azizi; e-mail: edit.azizi@gmail.com;
Tel:042/213-511; Mob:072/205-154

-Numri i kérkesave té pranuara: 19

-Numri i kérkesave t€ pérgjigjura pozitivisht:
19
-Numri i kérkesave t& hedhura: 0

-Numri i ankesave té shtruara kundér

vendimeve té shkallés s¢ pare: 0

-Numri i ankesave t& aprovuara me vendim té
Agjencisé: 0

-Numri i vendimeve té ndryshuara té shkallés
sé paré pas veprimit t&€ Agjencisé: 0

-Numri i ankesave té refuzuara nga Agjencia
dhe shkaget pér refuzimin e tyre: 0

-Numri i ankesave t&€ hedhura nga Agjencia
dhe shkaget pér hudhjen e tyre: 0

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511
fax. +389 (0) 42 214 406

CornacHo uneH 36 oa 3akoHOT 3a cnobojeH
npucran a0 MHGOpMALMK O/ jaBEH KapakTep
(“Cnyx0en BecHuk Ha Penybnuka CeBepHa
Makenonuja” ©6p.101/2019), 3a OnwTtHHa
["octuBap, Cny6eHOTO MLIE 32 MOCPE/LYBatbe
MpH OCTBapyBarbETO Ha NPABOTO Ha cl000AEH
npucran 10 “HGopmMauMu O/ jaBEH KapakTep
ro MOAroTBH CJIEAHHOT:

I'oaumen u3BewTaj
(02 01.01.2020 no 31.12.2020)

-[Topatroun 3a cnyxOeHoTo nuue 3a 3a
nocpe/lyBame Mpu OCTBApyBaETO HA NMPaBOTO
Ha ciobojeH mpuctan A0 MHpOpMaUMM OA
JjaBeH KapakTep:

EauT A3susu; e-maun:edit.azizi@gmail.com;
Ten:042/213-511; M06:072/205-154

-bpoj Ha npumenu Gapama: 19
-bpoj Ha no3uTHBHO oaroBopenu Gapamsa: 19
-bpoj Ha oTdpneHu Gapamwa: 0

-bpoj Ha  BnoxeHu  xanbwu

npBocTeneHu oanyku: 0

NpoTUB
-bpoj Ha ycBoeHu xanbu co oanyka Ha
Arenuujata: 0

-bpoj Ha npenHayeHu npBocTeNneHUOATYKH MO
nocranysare Ha Arenuujara: 0

-bpoj Ha onbuenu xandbu on AreHuujata u
NpUYKUHK o0uBame:

- bpoj Ha otdpnenu xxanbu oa AreHuujata u
MpUuMHU oaOuBame: ()
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